maltech

Arbeitsbidhnen

SCheren - Technische Daten
A r b e i t S b l.i h ne M S maximale Arbeitshohe
2 1 7 DA S maximale Plattformhohe

. . Tragkraft
Scherenarbeitsbihnen -
Plattform-Ldnge
Plattformbreite
Produkteigenschaften
Plattformausschub
m Dieselallrad-Antrieb .
Transportldange
= Geldndegangig Transportbreite
m Mit selbstnivellierender Abstlitzung Gerdatehohe
m 230 V Steckdose im Korb Gewicht
Antrieb

Beschreibung Schragstellung quer

Schragstell la
Die sehr stabile MS 217DAS kann mit ihrer chragstellung fangs

besonders groBen Plattform bis zu 750 kg
Tragkraft auf eine Arbeitshéhe von 21,70 m
heben. Die Arbeitsfliche kann mittels
Plattformausschub auf lGiber 7 Meter verlangert
werden, was z. B. die Montage von sehr langen
Fassadenpaneelen ermdéglicht. Der kraftvolle
Dieselantrieb und die Stollenreifen erméglichen
es auch schwer zugangliche Arbeitsbereiche im
Geliande zu erreichen. Dank der
selbstnivellierenden Abstitzung kann die Biihne
auch auf unebenem Untergrund schnell und

sicher zum Einsatz gebracht werden.
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GYOR | DEBRECEN | BUDAFPEST | BRATISLAVA | KOSICE

21,7 m
19,7 m
750 kg
4,5 m
2,05 m
2.55 m
4,85 m
2,42 m
3,7 m
11.990 kg
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